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1. Transmetimi i reklamave né TV:

o Reklama (Video-spote politike) pér kandidaté pér deputet:
o Cmimi pér transmetim né TV: 0.50 cent pér sekondé.
o Prime Time (koha mé e kérkuar): 1 euro pér sekondé.

2. Pérgatitja dhe transmetimiire

portazheve:

e Pérgatitja dhe transmetimi i reportazheve pér aktivitetet politike:

o Kohézgjatja e reportazhit: 5
Cmimi: 400 euro.
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Cmimi: 600 euro.

Kohézgjatja e reportazhit: 15 -

- 15 minuta.

30 minuta.
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Hapesire reklamuese
né facebook
dhe Instagram

KOHA E TRANSMETIMIT TE _
SPOTEVE POLITIKE PA PAGESE
PER ZGJEDHJET LOKALE 2025

12.09.2025 -11.10.2025

Koha e pércaktuar:

12:00 dhe 16:55

Baner reklama 300x300 (1 muaj)
Cmimi: 350 euro.

Cmimi: 350 euro.

Baner reklama 300x600 (1 muaj):

Baner reklama 300x300 (1 muaij):
Cmimi: 350 euro.

4. Shérbime té rrjeteve sociale Facebook dhe Instagram:

e 1 publikim né Facebook dhe Insgram 100 €
e Mbi 3 publikim né Facebook dhe Instagram 70 € pér post

Mundeési té personalizuara pér fushaté interaktive dhe pér té krijuar angazhim meé té larté pér audiencén tuaj.

5. Oferta falas pér partité politike:

Duke iu pérmbajtur ligjit pér zgjedhjet, TV Prizreni ofron 15 minuta hapésiré transmetimi né TV falas pér
aktivitete politike pér té gjitha partité té regjistruara pér Zgjedhjet Lokale 2025

@ www.tvprizreni.net

@ Mob.: +383 49 606 399

Q Rr. Suzi Celebi 72, Prizren, 20000



